

Kirk Revisionspartnerselskab

**ØFO – Østjysk Facaderens- og
Overfladebehandling ApS
Mariagervej 455B Hvidsten
8981 Spentrup**

**Årsrapport for 1. januar 2015 –
31. december 2015**

13. regnskabsår

CVR-nr. 27 17 66 15

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2016

Dirigent:



Hanne Pehrson

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 10 |
| Balance 31. december | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-----------------------|---|
| Selskabet | ØFO – Østjysk Facaderens- og Overfladebehandling ApS Mariagervej 455B 8981 Spentrup |
| | CVR-nr.: 27 17 66 15 Etableret: 27. maj 2003 Hjemstedskommune: Randers Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Hanne Pehrson |
| Ejerforhold | Den samlede anparts kapital ejes af følgende: ØFO Holding ApS Mariagervej 455B Hvidsten 8981 Spentrup |
| Revisor | Kirk Revisionspartnerselskab Niels Brocks Gade 12, 2 8900 Randers C |
| Pengeinstitut | Danske Bank A/S |
| Hovedaktivitet | Selskabets aktivitet er facaderensning og overfladebehandling. |

Ledelsesberetning

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et resultat på t.kr. 426, hvilket svarer til et fald på t.kr. 27 i forhold til 2014.

Årets resultat anses som tilfredsstillende, på trods af at det ikke er lykkedes fult ud at leve op til budgettet for 2015.

Den forventede udvikling

Der forventes et resultat i 2016 i størrelsesorden tkr. 700 – 750 før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|------|------------------|--------------|
| | | kr. | tkr. |
| Bruttofortjeneste | | 5.923.882 | 5.364 |
| Personaleomkostninger | 1 | 5.073.248 | 4.399 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | | 201.705 | 185 |
| Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver | | 35.000 | 0 |
| Andre driftsomkostninger | | 51.818 | 49 |
| Ordinært resultat før finansielle poster | | 632.111 | 731 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 69.917 | 42 |
| Andre finansielle indtægter | | 22.867 | 1 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | 159.847 | 142 |
| Resultat før skat | | 565.048 | 632 |
| Skat af årets resultat | 3 | 138.946 | 179 |
| Årets resultat | | 426.102 | 453 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført fra tidligere år | | 573.528 | 120 |
| Årets resultat | | 426.102 | 453 |
| Til disposition | | 999.630 | 574 |
| Overført til næste år | | 999.630 | 574 |
| Disponeret i alt | | 999.630 | 574 |

Balance 31. december

| | Note | 2015 | 2014 |
|--|------|------------------|--------------|
| | | kr. | tkr. |
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Indretning af lejede lokaler | | 5.003 | 8 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 877.394 | 639 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 882.397 | 647 |
| Anlægsaktiver i alt | | 882.397 | 647 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Varebeholdninger | | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 231.456 | 321 |
| Varebeholdninger i alt | | 231.456 | 321 |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.364.066 | 1.442 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 4 | 39.597 | 96 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 825.098 | 913 |
| Andre tilgodehavender | | 1.150 | 15 |
| Udskudt skatteaktiv | | 14.896 | 21 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 81.590 | 74 |
| Tilgodehavender i alt | | 3.326.397 | 2.562 |
| Likvide beholdninger | | 503.644 | 529 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 4.061.497 | 3.411 |
| Aktiver i alt | | 4.943.894 | 4.058 |

Balance 31. december

| | Note | 2015 | 2014 |
|--|------|------------------|--------------|
| | | kr. | tkr. |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Anpartskapital | | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | | 999.630 | 574 |
| Egenkapital i alt | 5 | 1.124.630 | 699 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Leasinggæld | | 676.249 | 504 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | | -115.031 | -163 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 6 | 561.218 | 341 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | | 115.031 | 163 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | | 511.328 | 512 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 750.933 | 780 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 137.425 | 141 |
| Anden gæld | | 1.713.353 | 1.357 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 29.977 | 67 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.258.047 | 3.018 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.819.265 | 3.360 |
| Passiver i alt | | 4.943.894 | 4.058 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |
| Kontraktlige forpligtelser | 8 | | |
| Eventualposter m.v. | 9 | | |

Noter til årsrapporten

| 1 | Personaleomkostninger | 2015 kr. | 2014 tkr. |
|---|--|------------------|--------------|
| | Løn, gager og vederlag | 4.072.759 | 3.444 |
| | Pensionsforpligtelse til øvrige ansatte | 709.422 | 578 |
| | Andre udgifter til social sikring | 291.067 | 376 |
| | Personaleomkostninger i alt | 5.073.248 | 4.399 |
| 2 | Andre finansielle omkostninger | 2015 kr. | 2014 tkr. |
| | Renter af bankgæld | 66.664 | 58 |
| | Renter kreditorer | 7.022 | 10 |
| | Renter kontrakter | 57.436 | 32 |
| | Renteudgifter i øvrigt | 28.724 | 41 |
| | Andre finansielle omkostninger i alt | 159.847 | 142 |
| 3 | Skat af årets resultat | 2015 kr. | 2014 tkr. |
| | Årets aktuelle skat | 133.040 | 141 |
| | Årets udskudte skat | 5.906 | 38 |
| | Skat af årets resultat i alt | 138.946 | 179 |
| 4 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 2015 kr. | 2014 tkr. |
| | Salgsværdi af udført arbejde | 39.597 | 96 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning i alt | 39.597 | 96 |
| | Der indregnes således: | | |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver) | 39.597 | 96 |
| | Igangværende arbejder for fremmed regning i alt | 39.597 | 96 |

Noter til årsrapporten

| 5 | Egenkapital | Virksom- hedskapital kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---|---------------------|--------------------------------|-----------------------------|------------------|
| | Saldo primo | 125.000 | 573.528 | 698.528 |
| | Årets resultat | 0 | 426.102 | 426.102 |
| | Saldo ultimo | 125.000 | 999.630 | 1.124.630 |

Virksomhedskapitalen er sammensat af 125 anparter á DKK 1.000

6 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet fordringspant på tkr. 1.100 med pant i simple fordringer. Bogført værdi pr. 31. december 2015 tkr. 2.364.

8 Kontraktlige forpligtelser

Ingen.

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver. Bogført værdi ultimo udgør tkr. 713.

Til sikkerhed for udførte arbejder er der afgivet bankgarantier for tkr. 20.

Af de likvide midler er tkr. 499 stillet til sikkerhed for udførte arbejder.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.